Vnde apparet ista duo flumina ad modum eiusdem perpendiculari constituta: licet e diuersis manent plagis easdem incrementi causas habere.

De tygri quoque dicere hoc loco par est. Capi. xlvi

i. N Armenia regione caput tollit mire quod lucido conspicuo fonte in loco edito quod elegos nominat. Nec ab exordio statim totus est. Primum pigre fluit: nec cum suo nomine. At cum fines mediogruuectus est, tygris statim dicitur. Ita, n. medi nominat sagittam. Influit in arethusam lacum omnia potera sustinentem: Cuius pisces nunquam se alueo tygridis immiscet: sicut nec amnici pisces in stagnum traieunt. Arethusae: pro qua dissimili colore uolucris meatu cursu. Mox thauro resistente in profundum specum mergit: quem subter labes in altero eius latere apud zomadam emicat uulvas: & purgamenta plurima se cum trahens. Deinde Idetidam abscondit rursusque reddit. Adiabenes arabique perfluit. Mosoporam amplexit. Amne nobilissimum Hidasperum accipit. Eufratem deserit in sinu piscium. Quorumque eufratem bibunt greges diuerso nitent lapide. Et militatis in ipso Eufratis alueo legitur gema ad imaginem marmoris preconensis nisi quod in medio umbilico lapidis istius glauci uelut oculi niter pupilla. Agada a caldeis ad nos usque fluxit haud facilis reptu nisi ut ipsi prohibent ipsam se capeffendam daret. Namque ingenita spiritus efficacia quamdam supermeantes naues ex profundo petit: & carinis ita tenaciter accorporatur: ut nisi abrasa parte ligni egre separetur. Ea Agada apud Caldeos propter effectus quos ex illa sciunt habere loco principe. Ceteris propter gratiam magis concipit iucundissime uires. Mirrhites parthis familiaris hucusque uisu estimas myrrhe color est. Et non habet quod afficiat aspectum. Si penitus exploret atque terretu incites ad colorem spirat nardi suauitatem. In perfide lapidum tanta copia est tantaque diuersitas: ut longum pene sit ipsis uocabulis immorari. Mitridax sole percussa coloribus micat uariis. Tegolitus nucleo oliue similis spernit cum uidet. Sed remediis bonus uincit alioque pulchritudine. Solutus quippe & haustus pulvis calculis renium dolores ac uescice leuat Zammocrisus arenis auro immixtus: nunc bracteae: nunc pulueris habet quadrulas. Ethites fuluus est & tereti positumone alteque lapidem in infecus coh. bes cuius crepitu sonorus est cum mouet qualibet tinnitu illum non internum scrupulum facere sed spiritum sciencissimum dicat huc ethiten Zoroastes presertim oibus maximaque illi tribuit potestatem. Inuenit autem in nidis aquile aut in littoribus oceanis. In perfide tamen plurimum. Spem ueteri defecit a fluxibus abortius. Phirrites furuus est: tene riq se uehemetius non sinit. A: si quando aetori manu premitur digytos adurit. Calazias grandinis & cadore presertim & figuram durtia robustima & in